○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

支払遅延に関する承諾状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、平成○○年○○月○○日付貴信、拝読いたしました。
平成○○年○○月○○日付で納品いたしました商品（○○○○○・価格○○○○○円）代金のお支払延期のご依頼の件、貴社の事情を考慮の上、ご要望どおり○○日後のお支払いを承知いたします。ただし、次回以降は必ずお約束どおりの期日にてお支払い頂きたく存じます。まずは、支払遅延要求のご返事まで。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○